АДМИНИСТРАЦИЯ
города Орска

Оренбургской области

Управление образования

П Р И К А З

от Л 6 /7  № / / /

[~~Об утверждении общественного]
совета для осуществления
контроля за организацией
питания

На основании приказа Министерства образования Оренбургской области от
04.02.2019 г. № 01-21/248 в целях предотвращения нарушений санитарного
законодательства на школьном пищеблоке в части организации технологического
процесса и противоэпидемического режима

Приказываю:

1. Утвердить общественный совет с привлечением родителей (законных
представителей) для осуществления контроля за организацией питания и
здоровьесбережения обучающихся и воспитанников образовательных организаций
согласно приложению.

2. Провести организационное совещание с членами совета по вопросу
организации контроля питания в образовательных организациях.

Срок: март 2019 г.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителе

начальника управления образования С.В. Маслову.

Начальник
управления образования Г.К. Кухтинский

Приложение

СОСТАВ
общественного совета

для осуществления контроля за организацией питания

Председатель: Новиков Денис Владмирович, начальник отдела общего и
дополнительного образования управления образования г. Орска;

Секретарь: Ахатова Юлия Фатиховна, ведущий специалист отдела общего и
дополнительного образования управления образования г. Орска;

л

Члены комиссии:
1) Левицкая Ирина Викторовна, МОАУ «СОШ № 2 им. Карнасевича С.С.

г. Орска», (по согласованию);
2) Кужахметова Надежда Васильевна, МОАУ «СОШ № 4 г. Орска»,

(по согласованию);
3) Николаюк Татьяна Валерьевна, МОАУ «СОШ № 25 г. Орска»,

(по согласованию);
4) Копьева Татьяна Петровна, МОАУ «СОШ № 29 г. Орска»,

(по согласованию);
5) Куркина Наталья Николаевна, МОАУ «СОШ № 35 г. Орска»,

(по согласованию);
6) Неверова Юлия Анатольевна, МОАУ СОШ № 38 г.Орска,

(по согласованию);
7) Муратова Елена Александровна, МАОУ «Гимназия №1 г. Орска»,

(по согласованию).